
Uchwała Nr XXVII/232/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2012 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. /oraz art. 211 ust.4 i art. 212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z
późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu
- Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§1.
1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 1 297 391 zl

Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0750 1 297 391 zł
z tytułu najmu , dzierżawy składników majątkowych jst

§2.
2. Zmniejszyć wydatki Gminy o kwotę 48 800 zł

Dz. 801 , rozdz. 80113 § 2540 48 800 zł
z tytułu dotacji dla szkół niepublicznych -
dowożenie uczniów do szkół

§3.
Dokonać zwiększeń wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§4.
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały

§5.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

• Dochody 37 999 395,50 zł
w tym: zadania zlecone 3 701 087,96 zł

• Wydatki 35 298 395,50 zł
W tym : zadania zlecone 3 701 087,96 zł

• Nadwyżka w kwocie 2 701 000,00 zł
która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.









Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2012 r.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/232/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2012 roku


